c. 14t. evangelia, scripturis corporaliter manu tactis, quod huiusmodi concessiones seu locationes // non 
fiunt ad eorum proprium comodum particolare nec de ipsis recte nec indirecte neque per submis
sam personam aut interpositam se ullatenus intromittunt sed solummodo ad comodum et utilita- 
tem diete scole et pauperum quibus faciende sunt distributiones et erogationes elemosinarum 
predictarum.

(20) — Item decrevit, statuit et ordinavit ac statuit, decernit et ordinat quod quolibet anno in 
festo Omnium Sanctorum, post celebratam electionem et factam ordinationem novi prioris 
prout fieri debet ut superius est expressum, quod omnia et singula capitula ac ordinationes per 
ipsum dominum Donatum fondatorem instituta et ordinata seu constitute et ordinate legantur

c. 15r. seu recitentur per seriem coram dictis priore et scolaribus diete // scole seu consortii qui prò tem
pore erunt; reservando etiam ac reservavit et reservat idem constituens ius et facultatem possen- 
di alia capitula seu statuta et ordinationes eddicere ac addere huiusmodi scole seu consortio.

Et huiusmodi scolam erigit et erexit ad laudem et gloriam Dei patris omnipotentis et Divinita- 
tis, omnium sanctorum eius, ut prefertur, iubens eam sub vocabulo, honore ac reverentia Divini- 
tatis, omnium sanctorum debere perpetuis temporibus nuncupari seu appelari.
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Porro idem dominus Donatus creator considerans diligenter et attendens quod spiritualia si
ne® temporalibus diu esse non possunt, huiusmodi scolam seu consortium duxit ex infrascriptis 
bonis,// fictis, iuribus et rebus sibi a Deo collatis, ut prefertur, dotandam atque fondandam, ac 
dotavit appropriavit et fondavit, et dotat appropriat et fondat. Et eidem scole seu consortio, et 
mihi notario tamquam persone publice stipulanti et recipienti nomine et vice diete scole seu con
sortii, donationem inter vivos meram puram et irrevocabilem, remittendo omnes et singulas in- 
gratitudinis causas, fecit et facit idem dominus Donatus creator ac constitutor antedictus: nomi
native de omnibus et singulis infrascriptis bonis, fictis libellariis, iuribus et rebus que inferius 
terminantur et coherentiantur ac seriatim describuntur.

In primis sedimen unum iacens in porta Romana in parrochia Sancte // Marie Beltradis Me
diolani, cui coheret a duabus partibus strata, ab alia certorum de Lomeno, et ab alia domini Fau- 
stini de Calcho et domini Marcholi de Angleria; super quo sedimine fit et prestatur et fieri et 
prestari debet fictum libellarium omni anno dicto domino Donato per Iohannem de Ambrosoni- 
bus usque in perpetuum, ad computum librarum .XXXV. solidorum .1111. imperialium, ut patet 
per instrumentum investiture libellarie traditum et rogatum per Georgium de Molteno Mediola
ni notarium, anno Domini currenti .MCCCCXXV. lune vigesimo primo mensis maii, solvendum 
prò medietate ad Pascha et prò alia medietate ad sanctum Michelem.